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Графики и отрывы по кругам детально
Лучший круг
Лучший круг по каждому кругу
Лучший средний круг
Виртуальный общий зачет

Категория: "Женщины 3 часа"

 

  

 

 

   

    

     

     

Категория: "Мужчины 3 часа"

 

  

 

   

    

     

     

Категория: "Мужчины 6 часов"
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Категория: Женщины 3 часа (Круг: 11.50 км)
Место Имя Ник Возраст Кругов Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд. Круг1 Круг2 Круг3 Лучший Средний Средняя

(км/ч)
Дистан-
ция (км)

1 Степанова Анастасия Squirrel 23 3 2:21:08   2:21:08   2:21:08 47:02 14.67 34.5
2 Приходько Елена elenekon 43 3 2:25:25 04:17 04:17 2:25:25   2:25:25 48:28 14.23 34.5

Всего участников в категории: 2

Категория: Мужчины 3 часа (Круг: 11.50 км)

Место Имя Ник Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 Бимбаш Олег bil 30 6 3:02:24   3:02:24      3:02:24 30:24 22.70 69.0
2 Сакович Вячеслав Heitaver 23 6 3:10:45 08:21 08:21 3:10:45      3:10:45 31:47 21.70 69.0

3 Коновалов
Владимир mcsound 33 6 3:17:13 14:49 06:28 3:17:13      3:17:13 32:52 20.99 69.0

4 Абрамов Виталий staric 49 5 2:55:53 +круг +круг 2:55:53      2:55:53 35:10 19.62 57.5

5 Запорожченко
Олег olegator 37 5 3:00:08 04:15 04:15 3:00:08      3:00:08 36:01 19.15 57.5

6 Волошин Эдуард  32 5 3:00:46 04:53 00:38 3:00:46      3:00:46 36:09 19.09 57.5

7 Сиволапенко
Андрей МОСК 23 5 3:01:34 05:41 00:48 3:01:34      3:01:34 36:18 19.00 57.5

8 Насилевский
Сергей Kantrilla 18 5 3:05:30 09:37 03:56 3:05:30      3:05:30 37:06 18.60 57.5

9 Макаренко Сергей  44 5 3:16:28 20:35 10:58 3:16:28      3:16:28 39:17 17.56 57.5

10 Шевченко
Олександр Dr.dram 33 5 3:17:47 21:54 01:19 3:17:47      3:17:47 39:33 17.44 57.5

11 ТЯГЛО ПАВЛО Stalker 35 5 3:36:41 40:48 18:54 3:36:41      3:36:41 43:20 15.92 57.5
12 Бендик Андрей jazzz 41 5 3:40:19 44:26 03:38 3:40:19      3:40:19 44:03 15.66 57.5
13 Молодцов Федор федор 52 4 2:53:16 +круг +круг 2:53:16      2:53:16 43:19 15.93 46.0
14 Мороз Виктор  32 4 2:56:15 02:59 02:59 2:56:15      2:56:15 44:03 15.66 46.0

15 Нещадимов
Александр svalex 32 4 3:08:56 15:40 12:41 3:08:56      3:08:56 47:14 14.61 46.0

16 Здарский Дмитрий banzay 40 4 3:11:21 18:05 02:25 3:11:21      3:11:21 47:50 14.42 46.0

17 Терёшкин
Владимир  29 4 3:18:20 25:04 06:59 3:18:20      3:18:20 49:35 13.92 46.0

18 Чигиринский
Виктор  17 4 3:21:54 28:38 03:34 3:21:54      3:21:54 50:28 13.67 46.0

19 Савинов Cергей савинов 35 3 1:50:33 +круг +круг 1:50:33      1:50:33 36:51 18.72 34.5
20 Якубчак Анатолий   3 2:21:40 31:07 31:07 2:21:40      2:21:40 47:13 14.61 34.5

21 Барановский
Юрий  33 3 2:26:33 36:00 04:53 2:26:33      2:26:33 48:51 14.12 34.5

22 Боровский
Константин  26 3 2:42:32 51:59 15:59 2:42:32      2:42:32 54:10 12.74 34.5

23 Анзор Ахабадзе  29 3 2:45:00 54:27 02:28 2:45:00      2:45:00 55:00 12.55 34.5
24 Рябошапко Игорь  54 3 2:45:25 54:52 00:25 2:45:25      2:45:25 55:08 12.51 34.5

25 Токаренко
Владислав  15 3 3:40:17 1:49:44 54:52 3:40:17      3:40:17 1:13:25 9.40 34.5

26 Токаренко
Андрей  43 2 2:12:48 +круг +круг 2:12:48      2:12:48 1:06:24 10.39 23.0

27 Булохов Алексей NFS 33 1 34:25 +круг +круг 34:25      34:25 34:25 20.05 11.5
28 Читанава Дмитрий  47 1 56:56 22:31 22:31 56:56      56:56 56:56 12.12 11.5

29 Тарасюк
Владимир  30 1 58:14 23:49 01:18 58:14      58:14 58:14 11.85 11.5

30 Живило Андрей  28 1 59:53 25:28 01:39 59:53      59:53 59:53 11.52 11.5
Всего участников в категории: 30

Категория: Мужчины 6 часов (Круг: 11.50 км)

Место Имя Ник Возраст Кругов Время
Отст.

от
лидера

Отст.
от

предыд.
Круг1 Круг2 Круг3 Круг4 Круг5 Круг6 Круг7 Круг8 Круг9 Круг10 Круг11 Лучший Средний Средняя

(км/ч)

Дистан-
ция
(км)

1 Игорь
Швак Ing 34 11 6:09:15   6:09:15           6:09:15 33:34 20.56 126.5

2 Богдан
Александр AlexVSM 22 9 5:42:40 +круг +круг 5:42:40           5:42:40 38:04 18.12 103.5

3 Новосёлов
Евгений Jokku 27 9 6:07:43 25:03 25:03 6:07:43           6:07:43 40:51 16.89 103.5

4 Уразбахтин
Александр rhcp 37 8 4:45:00 +круг +круг 4:45:00           4:45:00 35:37 19.37 92.0

5 Малышев
Владислав  43 1 37:46 +круг +круг 37:46           37:46 37:46 18.27 11.5

Всего участников в категории: 5

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
Одесса 14 (37.8%)
Николаев 3 (8.1%)
Киев 1 (2.7%)
Мирное 1 (2.7%)
Южный 1 (2.7%)

Общее количество участников: 37
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